
SHETLANNINPONI VEI VOITON KANSALLISESSA PONINÄYTTELYSSÄ 
 
Järjestyksessään 34. Kansallinen Poninäyttely oli lähes viidensadan ponin näyttämö kuluneena 
viikonloppuna Vermon raviradalla Helsingissä. Kahden aurinkoisen päivän aikana runsas yleisö sai ihailla 
poneja ikäluokittain jaetuissa näyttelyluokissa, ratsastus-, ajo- ja ohjasajo-kilpailuissa, lasten ja nuorten 
handler-luokissa sekä agilityssä. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ensimmäisenä näyttelypäivänä pääosassa olivat nuoret 
ponit. Päivä huipentui Ridden Championin sekä parhaan 
Suomessa syntyneen nuoren valintaan. Ratsastusluokkia 
oli yhteensä kolme, joiden voittajista Ridden Champion -
tittelin sai shetlanninponiratsukko Vit Korall - Tia 
Kovanen. Tamman omistaa Pikkupihlaja Oy Tuusulasta. 
Paras Suomessa syntynyt nuori oli 3-vuotias 
connemaratamma Doyher Ruby Rose, jonka omistaa 
Hanna Asklöf Salosta. 
 

 
Näyttelyn päätöspäivänä nähtiin 4-vuotiaat ja sitä vanhemmat ponit sekä tänä kesänä syntyneet varsat. 
Iltapäivän Best in Show -kehään kerääntyivät koko näyttelyn parhaat ponit ja voittajaksi tuomarit valitsivat 
varsallisen shetlanninponitamman Sonnet v. Stepelo 1079 SH. Hollannissa syntyneen tamman omistaa Kirsi 
Lehtonen Littoisista. 
- Tamma on tällä hetkellä kantavana Victor v. Stepelosta, josta on myös sen tämänkesäinen varsa. Sonnet 
on meillä pelkästään siitoskäytössä ja varsat menevät myyntiin. Toivomme ponien pääsevän sellaisille 
omistajille, jotka tuovat varsat näyttelyihin ja panostavat niihin, Kirsi Lehtonen sanoo. 
 

 
Best in Show Sonnet v. Stepelo ja kesällinen varsa Kotimäen Sebastian onnittelu- ja taustajoukkoineen. Shetlanninponeja 
arvostelivat tuomarit Julian Walters ja David Hodge Iso-Britanniasta. 

 
Best in Show -kehässä toiseksi sijoittui welsh d tamma Moondelight Lucia, jonka omistaa Soila Järvinen 
Kangasalalta. BIS III oli näyttelyn paras veteraani, welsh d -poni Rhiwllech Victoria GB 18 WD. Tamman 
omistaa Ann-Christin Söderlund Salosta. 
 
Pitkän historian omaava Kansallinen Poninäyttely tuo iloa niin osallistujille kuin järjestäjillekin. 
 - Viikonloppu oli erittäin onnistunut – yleisöä oli runsaasti ja ponit olivat kauniita. Uskon, että saimme 
toteutettua näyttelyn, joka oli mieleinen niin yleisölle, ponien taustajoukoille kuin itse poneillekin, kertoo 
näyttelyn puheenjohtaja Janina Ahola. 
- Keräämme hetken voimia, mutta syksyllä alamme jo suunnitella 35. Kansallista Poninäyttelyä. Näyttely 
pidetään ensi vuonna todennäköisesti elokuun ensimmäisenä viikonloppuna ja olisi hienoa nähdä taas uusi 
ennätys ilmoittautuneiden määrässä, Ahola toteaa. 
 
 
Lisätietoja:  
Tulokset löytyvät Poninäyttelyn nettisivuilta osoitteesta www.poninayttely.com 
 
Julkaisuvapaita kuvia vuoden 2011 näyttelystä on saatavilla osoitteesta 
https://picasaweb.google.com/poninayttelytiedotus  (kuvaaja Satu Pitkänen).  
 
Poninäyttely-yhdistyksen puheenjohtaja Janina Ahola, puh. 044 572 6869, janina.ahola@poninayttely.com 
Näyttelyn tiedottaja Emilia Fager, puh. 044 571 2397, poninayttelytiedotus@gmail.com 
 
 
 
Kansallinen Poninäyttely 
 
Kansallinen Poninäyttely järjestettiin vuonna 2011 34. kertaa. Ensimmäinen näyttely järjestettiin vuonna 
1978 Ypäjällä. Vuodesta 1997 näyttelypaikaksi on vakiintunut Vermon ravirata Helsingissä. Näyttelyn huima 
kasvu alkuvuosilta sai aikaan sen, että järjestäjätahot perustivat vuonna 1998 Poninäyttely-yhdistyksen 
huolehtimaan näyttelyn suunnittelusta ja toteutuksesta. Poninäyttely-yhdistyksen jäseninä ovat 
ponirotuyhdistykset, jotka nimeävät vuosittain edustajansa PONY:n työryhmään.  
 
Kansallinen Poninäyttely on koko vuoden suurin ponitapahtuma. Näyttelyssä nähdään yhteensä kahdeksan 
ponirodun edustajia, mukaan lukien ponikokoiset suomenhevoset.  Kaikista roduista voi nähdä niin nuoret 
ponit, tammat, jalostusoriit kuin maitovarsat ja veteraanitkin. Näyttelyn lisäksi ohjelmassa on ratsastus- ja 
ajoesityksiä sekä näytösluontoisia kilpailuja. 

Connemaratamma Doyher Ruby Rose on paras 
Suomessa syntynyt nuori. Tamman esitti omistaja 
Hanna Asklöf. Kuva: Satu Pitkänen 
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